Qatamane. i. iuxta mane. s. diluculo. vel in ip̄o mane. & dī a cata quod est iuxta & mane. & p̄du. ma. sicut mane aduerbiū. **T**ū qdā. **Q**uolibet a mane fieri dicas catamane.

Qataplasma. **P**lasma cōponit cū cata qd̄ ē sup̄ & dī cataplasma atis. inductio medicamen. q̄ sup̄ formā morbi inducit. **I**tē dī cataplastū emplastp. ab en. qd̄ est in. & plastes qd̄ ē forma.

Qataplectatio interptatur p̄nicium. **T**ū fm vnam trālationē dī obiurgatio. **E**ccl. xxij. **E**t p̄t̄ dici cata- plectatio. a cata qd̄ est iuxta p̄leto tis. qn̄. s. tanta est ri- xa. q̄ fere plectunt se. i. p̄niet̄ & verberant. **N**ostria sī- dicit. **O**biurgatio & iurie annulabunt substantiam. **S**ed alia translatio habet cataplectatio. vt dīcīt glosa.

Qatapulta est vas vt dicunt. v̄l potius sagitta cū fer- ro bipenni. quā sagittam barbatā vocant.

Qataracta te. via subterranea qua aqua sub terra di- scurrat. **A**nde per translationem in celo dicuntur cata- racte. nubes vel discursus & meatus pluviarum vel to- ntrua fm bug. **P**ap. etiam dicit. **C**ataracte celi sī- stre. ad est nubes vel tontrua. et corr. primam. **E**nde

De litera

in pantheon. Et catharactam fundit in orbem faro.

Catalepus. Scopin qd est intendere vel speculari eis ponere cu cata qd est p. et dñ h. catastcopus p. q. et scapha silr dñ. qsi scopula a scopin. s. nauigii. qd itine speculatorum dñ. q. mittat ca indagadi et speculandi. Un sepe catastrop dñ explorator; indagator; circulator; inuestigato; et corripit sco.

Catasta sit. est pene genus ecne simile vel lect ferens.

Catakiposis ponit sub scemate a grecismo. de q sup i quarta pte dixi i ca. de coloriby rhetorici.

Categorieum atis. ge. neu. i. pdicativu v significati num. et dñ a categorio ras. et pdu. re.

Categoria nre. dñ a categorio ras et acuit pn. et est categoria pdicamentu vel pdicatio vel significatio. Un et p dicamenta aristotelis dicuntur categorie. Categories eti am dicunt accusatiōes.

Categorio ras. vbi actinu. i. signare vel pdicare. et dñ ppositu a cata et gore qd est dicere. Un categorio zas in eodē sensu.

Cateia. Telū dñ lingua psaz. vel gallop. et vt dicunt lacea vel basta. Ut vt qdā volūt. Cateia ligua psarū ē sagitta barbulata sine basta q vtebat hercules. Erat autē cu lignu catenaz. et qn en pyciebat. ite p cu catenu la retrabebat. Virgi. Soliti torqre cateias. Quidā libri i donato i ca. d barbarissimo hnt catela. i. iaculū longū qd cu cathena pycit. Et dñ a catena et telo qd ē longū. Si aut dicat cateia pn. co. cu pducatur fit barbarolepis ex subtractōe tapis.

Catella le. dimi. pua catena. vñ et catelle dicuntur catene et circuli colli inuicē se cōphendentes in modū catene. Et catella le. dimi. pua cat. et descendit a catell. Inuenit etiā catella le. p vñ l. i. iaculū longum. vt dixi in catena supra immediate.

Catellus a catulus dñ h. catell li. vñ h. catellulus li. dimi. Math. xv. Qd catelli edūt dñ micis. et a catell h. catellale. et a catell h. catellula catellule.

Catena ne. dñ a cepio pis. q. capiendo teneat vel q. capiendo teneat pluribz nodis. et cty. no p dōsatio sicut et illud. Catena quasi captiuos tenens.

Cateno nas. i. catenis ligare a catena dñ. et componit cocateno nas. Incateno nas. et sūt actina et carent aspiratione et pducunt te.

Catennal le. dimi. pua catena.

Caterna ne. boim multitudine et terminari videtur a cata qd est iuxta.

Cateruanus ria riū. qd ē caterue. vel qd spectat ad caterua. Cateruanus etiā dñ. q sp in caterua est. i. in multis tundine populi.

Cateruatim adū. i. multipliciter vel gregatim. vel per caterias vel de caterua i caterua. et dñ a caterua.

Catecumīni pn. corr. interpretat instruct vel audiens. q. doctrinā fidi audiat. nec dñ tñ baptismū pcepit. Et dñ a catezio. zas. in cathefis est.

Cathedra dñe. grecū ē. i. excelsa sedes iudicis vel psideatis. et pponit a cathos qd ē sedes et edra spōsa qsi sponsata sedes a q h. et cathedral. et le. Un cathedral. cathedralitas tatis. Item a cathedra cathedralita tu. cathedralate cathedralis et a. Cathedratice fm hug.

Cōm̄t̄ qdā cathedra ē doctoris. Un in grecismo. Rex soli. doctor cathedra. index qz tribunal. Possidet ac sedē p̄sul. p̄toriqz curulē.

Catheristica ce. i. determinativa. et corr. penul.

Cathesis vel catheteresis grece doctrina vel loco doctrinē dñe. Un cathetezio zas. vel cathezio zas. i. cōfirmare. instruere. edoce. imbuere. redargere. fuitare.

Ap̄la ad galathas. v. Communiter at is q cathezizat p̄bo ei q cathezizat. i. struit i obo hōis. q. vt dñ i pma ad corr. Si spūalia vob seminam⁹ n magnū ē si cāna lia v̄a metam⁹. et a cathezio vel cathefiso deriuat h. ca

ante s

thezeta te. et cathezeta te. i. doctor. i. strutor. p̄ceptio. et hecathecism⁹ mi. i. i. strutor. doctrina. et maxie in fide.

Cō p̄t quen an cathefisim⁹ dirimat m̄rimoniū p̄ctū. Ad h. dico q p̄ cathefisim⁹ baptisimi et p̄firmatioē ep̄i p̄bit cōprītātā. Differēt tñ i. B. q. l̄z p̄ baptisim⁹ et cōfirmatoē p̄cta cōprītātā ip̄ediat et dirimat m̄rimoniū. Illa tñ q p̄bit p̄ baptisimi cathefisim⁹ adeo ē exilis et in ualida. q̄ vir impeditat m̄rimoniū p̄bendū. nūq̄ at dirimit iā p̄ctū. Cu em̄ baptisimus sit ianna et fundamētū oīm sacror. p̄z q̄ cathefisim⁹ nō est sacrm̄. p̄cedit nāq̄ baptisim⁹. Itē an baptisim⁹ q̄s nō est fili⁹ ecclie. q. si sic moreret in eternū p̄iret q ad penā dāni igif nec spūalis fili⁹. Ergo q̄ cathefisim⁹. v̄l nulla vel q̄s nulla p̄cta ē cōpaternitas. Vide etiā in cōmater. et in frater.